経営者様 各位

株式会社ＡＯＳ総合研究所

「生涯取引」総論&オペレーションセミナー（ＷＥＢ開催）のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、この度、｢生涯取引｣理論及びオペレーションの基礎的な理解を目的に、｢生涯取引｣総論&オペレ

ーションセミナーを開催致します。「生涯取引」に取り組み活動成果を出すためには、顧客を正しく捉

え、正しくオペレーションを展開し、価値提供することが不可欠です。今回のセミナーでは｢生涯取引｣

理論及び基本オペレーションとマネジメントをご理解頂きます。また、自社の現状及び機会損失がどの

程度あるのか？を明らかにする、「生涯取引」企業診断の概要についいてもお話しさせて頂きます。

これから「生涯取引」の導入を検討されている会社様、既に活動に取り組んでいる会社様で、社員様

に「生涯取引」の基礎的内容を理解させたい会社様におかれましては、上記内容をご理解頂くことがで

きるまたとない機会となります。

つきましては、お忙しい時期とは存じますが、是非ともご参加頂けますよう宜しくお願い致します。

 なお、本セミナーはＷＥＢシステムを使用し開催させて頂きますので、ノートＰＣ及びタブレット等の

 環境をご用意頂く必要があります。詳しくは申込書をご確認ください。

敬具

－ 記 －

【日時】     ２０１９年１１月１２日（火曜日） １７：３０～２０：００（２・５Ｈ）

         ２０１９年１１月２５日（月曜日） １３：００～１５：３０（２・５Ｈ）

                               ※両日とも同じ内容となります。

【内容】     ①「生涯取引」総論

「生涯取引」基本理論及び付加価値を上げるための構造をご理解頂きます。

           ② オペレーション＆マネジメント

             直接未取引攻略及び世帯内未取引攻略による、低コストで車検を獲得するための

出庫オペレーション及び自動車保険オペレーションについてご理解頂きます。

         ③ 「生涯取引」企業診断について

          自社の現状及び機会損失状況の確認方法をご理解頂きます。

 【推奨参加対象者】 ・「生涯取引」の導入を検討されている企業様（経営者、幹部社員様）

           ・「生涯取引」導入済み企業様（基礎研修を受講されていない社員様）

【担当】         町田 知仁  （ＡＯＳ総合研究所研究員）

「生涯取引」総論&オペレーションセミナー（ＷＥＢ開催）参加申込書

【日 時】 ２０１９年１１月１２日（火曜日） １７：３０～２０：００

       ２０１９年１１月２５日（月曜日） １３：００～１５：３０

【対 象】 ・「生涯取引」の導入を検討されている企業様（経営者、幹部社員様）

       ・「生涯取引」導入企業様（基礎研修を受講されていない社員様）

 【環 境】 下記環境をご準備ください

接続環境  有線接続推奨（アップストリーム：512 Kbps 以上 ダウンストリーム：4 Mbps 以上

デバイス
 パソコン及びタブレット
 ＯＳ：windows7以上、ios9以上、Mac0sX 10.9以上 CPU:Intel core i3以上 メモリ：２GB以上

カメラ  画素数 200万画素以上

スピーカー・マイク
 ヘッドフォンセット推奨（1名参加の場合）
 外付けスピーカーオ及びマイク推奨（複数名参加の場合）

【費 用】  ＡＯＳ会員    １５，０００円/１社

ＡＯＳ会員以外 ２０，０００円/１社

  ※１．１社２名様までのご参加が可能となります。

  ※２．上記金額には消費税は含まれておりません。

【その他】  この件に関するご質問、お問い合わせは、下記までお願い致します。

          ＴＥＬ：０５２－２２８－７７７１  担当 町田 machida@aosc.co.jp

ご参加希望会社様は、下記参加申込書をＦＡＸにて申込下さい。

 FAX:０５２－２２８－７７７２

参加申込書

参加社名

ＴＥＬ

住所

E-mail

参加者名

□１１月２５日（月曜日）　１３：００～１５：３０

ご希望の日程にレ点を記入下さい

参加希望日程
□１１月１２日（火曜日）　１７：３０～２０：００

mailto:machida@aosc.co.jp